МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
29 мая 2015 года                             село  Золотая Долина                                           № 13
О  признании утратившими силу некоторых решений
 муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
В связи с принятием Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях  приведения нормативных правовых актов муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный  комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района первого созыва:

- от 16 марта 2006 года № 26 «Об организации библиотечного обслуживания в Золотодолинском поселении»;

От 28 марта 2006 года № 33 «Об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 28 марта 2006 года № 34 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения»;
- от 28 марта 2006 года № 36 «Об осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья»;

- от 28 марта 2006 года № 37«Об участии в предупреждении и ликвидации последствий ЧС на территории поселения»;
- от 14 апреля 2006 года № 42 «О градостроительной деятельности»

- от 28 апреля 2006 года № 47 «Об организации строительства, создании условий для жилищного строительства и содержания муниципального жилищного фонда»;

- от 25 мая 2006 года № 55 «Об обеспечении малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями»;
- от 25 мая 2006 года № 56 «Об  охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения»;
- от 25 мая 2006 года № 57 «О содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений»;
- от 22 июня 2006 года № 106 «Об осуществлении в пределах установленных водным законодательством РФ полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничениях их использования на территории Золотодолинского сельского поселения «;

- от 04 августа 2006 года № 61 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда Золотодолинского сельского поселения по договорам социального найма»;
- от 11 января  2008 года № 138 «О порядке предоставления жилого помещения в маневренном фонде»;
- от 10 октября 2008 года № 172 «О норме предоставления и учетной площади жилого помещения»;
- от 24 июля 2009 года № 215 «О противодействии коррупции в Золотодолинском сельском поселении»;
- от 09 октября 2009 года № 218 «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории Золотодолинского сельского поселения»;

- от 15 октября 2009 года № 224 «Об утверждении тарифов на услуги по водоснабжению и  водоотведению для потребителей Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»;
- от 24 декабря 2009 года № 237 «О порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения по договорам найма муниципального жилищного фонда»;

- от 24 декабря 2009 года  № 238 « Об установлении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 28 мая 2010 года № 250 «Об утверждении положения»Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а так же минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма  и экстремизма в границах Золотодолинского сельского поселения»;
- от  28 мая 2010 года № 251 «О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 24.12.09 № 237 «О порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения по договорам найма муниципального жилищного фонда».
2. Признать утратившими силу следующие решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района второго созыва:

- от 06 декабря 2010 года № 6 «Об организации использования и охраны лесов, расположенных в границах Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»;

- от 08 ноября 2012 года № 81 «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 10.10.2008 № 172 «О норме предоставления и учетной площади жилого помещения»;
- от 29 января 2013 года № 2 «Об утверждении Положения «О порядке установления размера платы за пользованием жилым помещением(платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений  муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом»;

- от 29 апреля 2013 года № 20 «Об утверждении Положения»О муниципальном жилищном контроле на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»;

- от 03.12.2013 года № 41 «Об утверждении Положения «О дорожном фонде»;

 - от 26 августа 2014 года № 11 «Об утверждении Положения «О муниципальном дорожном фонде Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»;

- от 26 августа 2014 года № 19 «Об утверждении Правил Землепользования и застройки территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района».
2. Обнародовать Решение в установлено порядке и разместить на официальном сайте Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента его официального обнародования
Глава  Золотодолинского

  сельского  поселения                                                                      М. И. Матвеенко